Gulf y 
Steel 1-416 828-6262

RATESCLASSIFIED
ADVERTISING division entre les lots numéros 

huit D et huit C dudit rang 
deux; puis, dans une direction 
est le long de ladite ligne de 
division entre lesdits lots num 
éro huit D et huit C une 
distance de trois cent sept (307) 
pieds à un point “E” situé sur Money! Earn extra money as a 
ladite ligne de division; puis, part time Regal Represents 
dans une direction nord mille tive. For your Freegift catalo- 
deux cent deux (1,202) pieds gue, write Regal, 939 Eglinton 
plus ou moins, au point de Avenue E., Dept 769, Toronto